
UCHWAŁA NR XL/264/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
o nazwie Żłobek Nr 2 w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) w związku 
z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747,1768 i 1964) Rada 
Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/172/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek 
Nr 2 w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3674), w załączniku 
w § 15 skreśla się ust. 3        

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 

 
 

Igor Śnieżko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8E70DE-7B16-4331-B3D5-E7DD44B2B1AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T13:48:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




